[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ХУШУ

 04.07.2007г № _181

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.07.2007г №_181

г. Алатырь

1. С целью  проверки готовности общеобразовательных учреждений района к новому учебному году и осеннее – зимнему отопительному сезону создать комиссию  в следующем составе:

Шпилевая Н.И. – первый заместитель главы – начальник управления организационно – контрольной, информационной, кадровой работы и муниципальной службы, председатель комиссии;

Митюнин М.Я. – начальник управления образования и молодежной политики, заместитель председателя;

Осиповский А.В. – заместитель начальника управления по развитию общественной инфраструктуры и жилищно – коммунального хозяйства, секретарь;

Якубова В.Ю. – начальник Территориального отдела Территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей  и благополучия человека по Чувашской Республике – Чувашия в г. Шумерля (по согласованию);

Лукишин С.А. – главный государственный инспектор г. Алатырь и Алатырского района по пожарному надзору (по согласованию);

Атаманчук Е.Д.- инспектор Шумерлинского МРО «Чувашгосэнергонадзор» (по согласованию);

Ситников В.В. – инженер – энергетик хозяйственно – эксплуатационной группы управления образования, внештатный инспектор по охране труда.

         2. Смотр готовности общеобразовательных учреждений района к началу учебного года начать с 6 августа 2007 года в соответствии с графиком приемки общеобразовательных учреждений (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление образования и молодежной политики.

Глава администрации                                                                    А.И. Блашенков